Протокол

заседания экспертной комиссии  № 4

от 10.12.2009 г.
Присутствовала -  5

                                                                                              Отсутствовало -

Повестка дня:

О распределении стимулирующей части ФОТ, сложившийся из экономии денежных средств в 2009 году.

Средства, получившиеся из экономии ФОТ, необходимо  разделить согласно количеству баллов, полученных учителями и классными руководителями, в течение периодов: январь – март, апрель – август.

Суммированное количество баллов выглядит следующим образом:
	№ п/п
	Ф. И. О. учителя
	Январь-март
	Апрель-август
	Итого

	1.
	Ракитина О.С.
	28
	29
	57

	2.
	Лисеева Н.Ф.
	64
	65
	129

	3.
	Катаманов Н.Г.
	62
	41
	103

	4.
	Кривошапко Л.И.
	44
	28
	72

	5.
	Довбышенко Е.А.
	47
	55
	102

	6.
	Савенко С.М.
	44
	56
	100

	7.
	Полянкер Н.Н.
	37
	35
	72

	8.
	Моротченко А.В.
	27
	37
	64

	9.
	Демченко Г.Н.
	54
	59
	113

	10.
	Красиловец В.Г.
	106
	69
	175

	11.
	Мартыненко Е.Н.
	55
	58
	113

	12.
	Ванда О.Г.
	47
	61
	108

	13.
	Лягушкина м.М.
	108
	121
	229

	14.
	Синякина С.В.
	108
	105
	203

	15.
	Петрова Т.А.
	23
	21
	44

	16.
	Чередниченко Н.И.
	53
	135
	188

	17.
	Ковалев Н.М.
	62
	145
	207

	18.
	Щербакова Н.В.
	89
	85
	174

	19.
	Горбунова Н.П.
	102
	87
	189

	20.
	Синяя Е.В.
	91
	130
	221

	21.
	Лохань Е.А.
	67
	124
	191

	22.
	Прядко Т.М.
	44
	82
	126

	23.
	Новосёлов В.М.
	64
	41
	105

	24.
	Тищенко Л.А.
	26
	53
	79

	25.
	Бычкова Н.И.
	56
	58
	114

	26.
	Стёпина Е.Ю.
	15
	19
	34

	27.
	Видергольд Н.И.
	46
	46
	92

	28.
	Игнатенко К.Н.
	59
	79
	138

	29.
	Саткенова Г.И.
	38
	27
	65

	30.
	Мясоедова Н.А.
	91
	56
	147

	31.
	Стрелец В.М.
	51
	34
	85

	3839

Решение: результаты деятельности педагогических работников  МОУ «Родинская средняя общеобразовательная школа №2» считать действительными.

Председатель:                                                           /Супрун Н.В./

Секретарь:                                                                 /Однокозова В.В./

Согласовано с Советом школы

Председатель Совета школы:                                 /Николаенко Н.В./

Согласовано с председателем СТК:                       /Синякина С.В./